concernant son compte et le compte n'a pas de proche parent et mon l'enquête m'a en outre 

prouvé que sa famille et son pays ne savent rien à ce sujet compte. Je recherche donc une 

personne fiable qui jouera le rôle humain en tant que proche parent de ce fonds d'un montant 

de 32 000 000,00 £ (trente-deux millions de livres sterling). J'ai également découvert que si je 

ne remets pas cet argent d'urgence, il sera confisqué sur le compte du Trésor du gouvernement 

en tant que fonds non réclamé, Veuillez répondre immédiatement via mon adresse e-mail privée 

:

[...]

compte Gmail dans le monde entier. Nous sommes heureux de vous informer que votre adresse 

e-mail valide attachée au numéro de ticket : A9564 75604545 100, a tiré le numéro gagnant : 

09 13 42 48 60, avec Hot Ball. : (18) ont émergé gagnant d'une somme totale de 920 000,00 $ 

US (neuf cent vingt mille États-Unis un Dollars) en espèces crédité au dossier n° : 

HLS/160726000500008986/15, il s'agit d'un prix total en espèces de 11 100 000,00 millions de 

dollars US, partagé entre les cent dix (110) premiers heureux gagnants de cette catégorie dans